Bestellseite glltig ab 17.4.2023

Weingut Schafer

Weinstrale 117
67434 Neustadt Tel. 06321/34551 Fax:06321/489764

e-mail:
Web-Seite:

Lieferungsbedingungen:

Lieferung per DPD 0 - 36 Flaschen:
Eigene Auslieferung ist nach Vereinbarung moglich.
Kosten pro Flasche:

Absender:

0,20 EUR pro Flasche

0,20 EUR pro Flasche

Hiermit mochte ich / wir folgende Weine/Sekte bestellen:

2021
2022
2022
2021
2019
2021
2022
2022
2022
2022
2021

Dornfelder
Portugieser
Heroldrebe
Spatburgunder
Spatburgunder
Hambacher
Silvaner
Riesling
Riesling
WeiBburgunder
Gewdlrztraminer

Sekte und Secco

Schafers Secco a.W.

2021 Riesling
2018 Heroldrebe

2017 WeiBburgunder

Besonderes:

2015
2018
2019
2018

Spatburgunder
Riesling
Silvaner
Spatburgunder

Rotwein
Rotwein
Rotwein
Rotwein
Blanc de noir
Rose’

Sekt
Blanc de noir

Blanc de noir

Rotwein

QbA
QbA
QbA
Spatlese
Spatlese
QbA
Kabinett
Kabinett
Kabinett
Kabinett
Spatlese

trocken
trocken
halbtr.
trocken
trocken
halbtr.
trocken
trocken
halbtrocken
trocken

Literpreis

Deutscher Perlwein

extra trocken

Sekt brut

Sekt extra trocken
Auslese halbtr.
Auslese

Auslese

Auslese Barrique trocken

Alle Preise incl. der gesetzl. Mehrwertsteuer und Glas.

4,67¢ 0,75
3,50€ 1,00
3,80€ 1,0
10,00€ 0,75
7,47€ 0,75
3,50€
4,30€
5,07€ 0,75
5,07€ 0,75
507€ 0,75
10,00€ 0,75

6,40€ 0,75

12,50€ 0,75
11,33€ 0,75
11,33€ 0,75

15,20€ 0,5
21,00€ 0,5
21,00€ 0,5
24,00€ 0,5

weingut.u.m.schaefer@t-online.de
info@weingut-schaefer-hambach.de

Flaschenpreis

3,50 €
3,50 €
3,80 €
7,50 €
5,60 €
3,50 €
4,30 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
7,50 €

| 4,80 €

110,00 €
| 8,50¢€
| 8,50¢€

1 7,60 €
110,50 €
110,50 €
112,00 €



